鼎龙文化股份有限公司

关于为子公司融资提供担保的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

鼎龙文化股份有限公司(以下简称"公司")于2021年7月5日召开第五届董事会第十一次(临时)会议,审议通过了《关于为子公司融资提供担保的议案》,现将本次担保相关情况公告如下:

一、担保情况概述

公司二级全资子公司赣州市华埔生态旅游开发有限公司(以下简称"赣州华埔")因发展需要,拟向中国银行股份有限公司全南支行申请人民币5,000万元固定资产贷款,融资期限为五年,公司拟为上述融资事项提供连带责任保证担保。

2021年7月5日,公司召开第五届董事会第十一次(临时)会议,审议通过了《关于为子公司融资提供担保的议案》。根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《公司章程》等有关规定,本次担保事项在公司董事会审批权限范围之内,无需提交股东大会审议。

二、被担保人基本情况

名称: 赣州市华埔生杰旅游开发有限公司

统一社会信用代码: 91360729MA38L4XR6Q

成立日期: 2019年5月16日

住所: 江西省赣州市全南县南迳镇热水村寨了下松树坝正盛园艺自建房屋 201房

注册资本: 3000万元

企业类型:有限责任公司 (自然人投资或控股的法人独资)

法定代表人: 王小平

经营范围:房屋租赁、场地租赁、酒店管理、酒店用品销售、酒店投资与管

理、健康管理、健康保健咨询、健康养生咨询服务、餐饮服务、住宿服务、会务服务、家政服务国内贸易、贸易代理、进出口贸易、贸易咨询服务、企业项目投资管理咨询、酒店管理咨询服务、企业管理咨询与策划。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

与公司的关联关系:赣州华埔为公司全资子公司鼎龙医疗健康产业投资(广州)有限公司之全资子公司。

最近一年又一期主要财务指标:

单位: 人民币元

财务指标	2021年3月31日/2021年1-3月	2020年12月31日/2020年度
资产总额	126,117,838.32	128,684,793.29
负债总额	78,234,886.18	80,189,319.36
净资产	47,882,952.14	48,495,473.93
资产负债率	62.03%	62.31%
营业收入	165,137.62	990,825.72
利润总额	-275,664.29	-745,590.57
净利润	-275,664.29	-621,129.52

注:以上2020年度财务数据经中兴华会计师事务所(特殊普通合伙)审计,2021年1-3 月财务数据未经审计;赣州华埔不属于失信被执行人。

三、担保协议的主要内容

公司拟签署的担保协议主要内容如下:

担保方: 鼎龙文化股份有限公司

被担保方: 赣州市华埔生态旅游开发有限公司

债权人: 中国银行股份有限公司全南支行

担保额度:为人民币5,000万元的主债权本金及其利息和其他相关费用提供担保

担保方式: 连带责任保证担保

担保期限:主债务的清偿期届满之日后三年;如主债务为分期清偿,则担保期限为自担保协议生效之日起至最后一期债务履行期届满之日后三年。

四、董事会意见

本次担保对象为公司二级全资子公司,公司为其融资事项提供担保有利于促进其业务发展,满足其资金需求,不存在损害公司及全体股东利益的情形。因此,同意公司为其融资事项提供担保。

五、独立董事意见

本次子公司对外融资符合公司及子公司经营发展的合理需求,被担保对象为公司二级全资子公司,公司对其提供担保的财务风险可控,不存在损害公司及股东利益的情形。本次担保事项已按照有关规定履行了必要的审批程序,决策程序合法、有效。我们一致同意公司本次为子公司融资提供连带责任担保。

六、监事会意见

经审核,监事会认为公司本次为全资子公司融资事项提供担保符合公司及子公司实际经营需要,有利于推进子公司业务发展,担保事项财务风险可控,不存在损害公司及股东利益的情形,同意公司为子公司融资提供连带责任担保。

七、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至本公告披露日,公司及控股子公司无对外担保的情况,也不存在逾期担保、涉及诉讼的担保及因担保被判决败诉而应承担损失的情形。公司累计已审批对子公司的担保总额为人民币5,000万元(即本次担保),占公司最近一期经审计净资产的3.79%。

八、备查文件

- 1、第五届董事会十一次(临时)会议决议:
- 2、独立董事关于为子公司融资提供担保的独立意见;
- 3、第五届监事会十次(临时)会议决议。

特此公告。

鼎龙文化股份有限公司董事会